

FAKTÚRA č. 05/11
(Daňový doklad)

Dátum zdaniteľného plnenia 26. 09. 2011
Dátum vystavenia 26. 09. 2011
Dátum splatnosti 28. 09. 2011
Forma úhrady bankovým prevodom

Banka dodávateľa SLSP - Piešťany
Číslo účtu : 0281536070/0900

Objednávka číslo
Dodací list číslo

Dodávateľ: Minárik Peter
Obchodný názov:
Sídlo:
Miesto podnikania: Ducové 127, 922 21
IČO:3698 7131 DIČ: 104 184 8159
Živn. list sp.č.:Žo-2000/04268/00002

Objednávateľ:
Obec Ducové
Ducové č. 121
922 21 pošta Moravany nad/Váhom

IČO : 31826270
DIČ : 2020531315

Fakturujem Vám za dodávku a montáž nasledovné:

Položka	Množstvo	MJ	Cena za jedn.	Cena spolu
Mida TOP PVS5	67,5	m2	5,00 €	337,50 €
Nobasil tvrdený 5	50	m2	5,50 €	275,00 €
Kotvy	30	ks	0,40 €	12,00 €
Lišta tmeliaca	22	mb	1,27 €	27,94 €
Spojovací materiál	1		33,00 €	33,00 €
Okap	26	mb	2,65 €	68,90 €
Žľaby rš 33	26	mb	2,60 €	67,60 €
Háky 33	30	ks	1,38 €	41,40 €
Čelo 33	4	ks	0,50 €	2,00 €
Roh vonkajší	3	ks	6,42 €	19,26 €
Kotlík	2	ks	2,40 €	4,80 €
Koleno	6	ks	2,04 €	12,24 €
Zvod	8	mb	2,61 €	20,88 €
Obímka	4	ks	1,20 €	4,80 €
Demontáž + montáž	1		600,00 €	600,00 €
Spolu			Podľa §9.10.11 zákona č. 502/2001 Z.z.	1 527,32 €

o finančnej kontrole bola vykonaná kontrola:

predbežná - vykonal: *kurj* dňa: 26.9.11

priebežná - vykonal: *kurj* dňa: 26.9.11

následná - vykonal: dňa:

Nie som platcom DPH

Faktúru vystavil:
Minárik Peter

Podpis a pečiatka :

Celková fakturovaná suma: **1527,32€**

MINÁRIK PETER
KLAMPIARSTVO, IZOLÁCIE,
NÁTERY, STRIECH
922 21, Ducové č. 127
č. i.: 0907 792 216
IČO: 36 987 191 DIČ: 1041848159

M 27.9.